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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. február 28-án – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Barabás Ferenc   polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

    

Dani Béla Péter, Gyökös Zoltán, Harsányi Csaba, Zsilinyi László helyi képviselők 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

Juhász Péter   aljegyző 

 

Nagy Albertné  jegyzőkönyvvezető 

 

 

Igazoltan távol: Nagy Barnabás képviselő 

 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető 

Kiss Józsefné intézményvezető 

Márton Gabriella intézményvezető-helyettes 

 

Barabás Ferenc polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 6 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a Biharkeresztesi 

Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2019. évi Támogatási Megállapodásról és vállalkozási 

szerződésről 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2019. évi üzleti tervének 

elfogadásáról 
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5. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2019. évi üzleti 

tervének elfogadásáról 

 

6. Előterjesztés a közös önkormányzati hivatal 2019. évi költségvetésének meghatározására 

 

7. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

8. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási törvény 29/A. §-

ában foglaltak szerint 

 

9. Előterjesztés a vásárokról és piacokról  

 

10. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelemi önkormányzati feladatok éves átfogó 

értékelésére 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális alapfeladataira 

vonatkozó 2018. évi tevékenységéről 

 

12. Előterjesztés Biharkeresztes Város Településfejlesztési Koncepciójának elfogadására 

 

13. Előterjesztés Biharkeresztes Város Integrált Településfejlesztési Stratégiájának 

jóváhagyására 

 

14. Előterjesztése Biharkeresztes I. számú háziorvosi körzet ellátására vonatkozó feladat-

ellátási szerződés megkötésére vonatkozó szándéknyilatkozatról 

 

15. Előterjesztés a Városi Sportcsarnok világításkorszerűsítésére érkezett árajánlatok 

elbíráláshoz 

 

16. Előterjesztés 0166/45 helyrajzi számú ingatlan tulajdonosaival kötendő csereszerződésről 

 

17. Előterjesztés Kereszturi István földhasználati jogának megszüntetéséről 

 

18. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat Beszerzések Lebonyolításának 

Szabályzatához 

 

19. Előterjesztés a Biharkeresztesi Vízműtelep felújítására vonatkozó javaslatról 

 

20. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelmére 

 

21. Előterjesztés a Piruett Tánc Stúdió Egyesület kérelméhez 

 

22. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

 

23. Előterjesztése a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 

24. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete kérelméhez 
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25. Előterjesztés a VIASTEIN Kft. jelzálogjog bejegyzés iránti kérelméről 

 

26. Előterjesztés Majoros Györggyel kötendő haszonbérleti szerződésről 

 

27. Előterjesztés az Otthonunk Biharkeresztes című kiadványról 

 

28. Különfélék 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2019. évi Támogatási 

Megállapodásról és vállalkozási szerződésről 
 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2019. évi üzleti tervének 

elfogadásáról 

 

5. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2019. évi üzleti 

tervének elfogadásáról 

 

6. Előterjesztés a közös önkormányzati hivatal 2019. évi költségvetésének 

meghatározására 

 

7. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

8. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási 

törvény 29/A. §-ában foglaltak szerint 

 

9. Előterjesztés a vásárokról és piacokról  

 

10. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelemi önkormányzati feladatok éves 

átfogó értékelésére 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2018. évi tevékenységéről 

 

12. Előterjesztés Biharkeresztes Város Településfejlesztési Koncepciójának 

elfogadására 
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13. Előterjesztés Biharkeresztes Város Integrált Településfejlesztési Stratégiájának 

jóváhagyására 

 

14. Előterjesztése Biharkeresztes I. számú háziorvosi körzet ellátására vonatkozó 

feladat-ellátási szerződés megkötésére vonatkozó szándéknyilatkozatról 

 

15. Előterjesztés a Városi Sportcsarnok világításkorszerűsítésére érkezett árajánlatok 

elbíráláshoz 

 

16. Előterjesztés 0166/45 helyrajzi számú ingatlan tulajdonosaival kötendő 

csereszerződésről 

 

17. Előterjesztés Kereszturi István földhasználati jogának megszüntetéséről 

 

18. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat Beszerzések Lebonyolításának 

Szabályzatához 

 

19. Előterjesztés a Biharkeresztesi Vízműtelep felújítására vonatkozó javaslatról 

 

20. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelmére 

 

21. Előterjesztés a Piruett Tánc Stúdió Egyesület kérelméhez 

 

22. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

 

23. Előterjesztése a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 

24. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete kérelméhez 

 

25. Előterjesztés a VIASTEIN Kft. jelzálogjog bejegyzés iránti kérelméről 

 

26. Előterjesztés Majoros Györggyel kötendő haszonbérleti szerződésről 

 

27. Előterjesztés az Otthonunk Biharkeresztes című kiadványról 

 

28. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Barabás Ferenc polgármester: A tájékoztatókat a képviselők megkapták.  

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő – 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 
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Felelős:      Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:     2019. február 28. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

38/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:    2019. február 28. 

 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Barabás Ferenc polgármester: A tájékoztatót a képviselők megkapták, ugyan olyan részletes, 

mintahogyan azt már irodavezető asszonytól megszokhatták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. a város gazdálkodása 

nagyon jól alakul, ismerteti a tájékoztatóban szereplő számokat. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Azt gondolja régen volt ilyen jó helyzetben januárban a , reméli 

végig kíséri egész évben a gazdálkodást. 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő Testülete a város 2019. január havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

39/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő Testülete a város 2019. január havi 

pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2019. évi Támogatási 

Megállapodásról és vállalkozási szerződésről 
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Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk megtárgyalta az előterjesztést, 

egyhangúlag elfogadásra javasolják a határozati javaslatot. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Minden év ezen szakaszában, a költségvetés és az üzleti tervek 

elfogadását megelőzően kerül tárgyalásra a támogatási megállapodásról és vállalkozási 

szerződésről szóló előterjesztés. Ez a korábbi évektől eltérően, most csak egy, az állati 

melléktermékek elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó tevékenység ellátásáról szóló 

vállalkozási szerződés, az előző évekhez hasonlóan elkészült. Jóval csökkentett módon kerül 

átutalásra támogatási összeg a gazdasági társaság részére. 

 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető: A januári átalakításoknak megfelelően került elkészítésre a 

megállapodás és szerződés tervezet. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató Nonprofit Kft-vel 

kötendő Támogatási Megállapodást a 2019. évre vonatkozóan, valamint a Biharkeresztesi 

Városfejlesztési Kft.-vel kötendő az állati melléktermékek elszállítására és kezeléséhez 

kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó vállalkozási szerződést. 

Felhatalmazza a polgármestert a Támogatási Megállapodás, valamint az állati melléktermékek 

elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó vállalkozási 

szerződés aláírására.  

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

40/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató 

Nonprofit Kft-vel kötendő Támogatási Megállapodást a 2019. évre vonatkozóan, 

valamint a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő az állati melléktermékek 

elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó vállalkozási 

szerződést. 

Felhatalmazza a polgármestert a Támogatási Megállapodás, valamint az állati 

melléktermékek elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére 

vonatkozó vállalkozási szerződés aláírására.  

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 
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4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2019. évi üzleti tervének 

elfogadásáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság meghallgatatta a felügyelő 

bizottság álláspontját, azt elfogadva, elfogadásra javasolják a Kft üzleti tervét. 

 

Zsilinyi László felügyelő bizottsági tag: A felügyelő bizottság együttes ülésen tárgyalta az üzleti 

tervet, a lakás felújításokkal kapcsolatos javaslataik továbbra is élnek. Az üzleti tervet 

elfogadásra javasolják. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Ebben az évben is történt minimális bérleti díjemelés, véli, hogy 

lehetőséget fog biztosítani, és kisebb fejlesztéseket, beruházásokat el tudnak végezni. Teljesen 

jogosnak tartják a megfogalmazott kérést. Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 

2019. évi üzleti tervét elfogadja. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

41/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi 

Városfejlesztési Kft. 2019. évi üzleti tervét elfogadja. 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

5. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2019. évi üzleti 

tervének elfogadásáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta az üzleti tervet, a felügyelő 

bizottság véleményét itt is meghallgatták. Elfogadásra javasolják az üzleti tervet. 

 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető: Jelentős átszervezés történt, a 19 tavalyi létszámhoz képest, 

idén 9 fővel kezdték meg az évet. Áthelyezésre kerültek intézményekhez a dolgozók. Jelentősen 

csökkent a költségvetés főösszege. Az önkormányzati támogatás mellett pályáznak 

munkahelymegtartó támogatásra. 

 

Zsilinyi László felügyelő bizottsági tag: A felügyelő bizottság szintén tárgyalta az üzleti tervet, 

az ügyvezető tájékoztatta a tagokat az átszervezésről, illetve a közmunka javítására tett 

javaslatról. Az üzleti tervet elfogadásra javasolta a felügyelő bizottság. 
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Barabás Ferenc polgármester: Az átszervezést követően reméli, hatékonyabb lesz a munka. 

Segítségükre lesz a modern falvak pályázat, lesz egy kiírás, ahol olyan gépeket, eszközöket lehet 

vásárolni, ami a közterület rendben tartását segíti. Kisebb létszámmal még magasabb 

színvonalon fogják ellátni a feladatot. 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városgazdálkodási 

Nonprofit Kft. 2019. évi üzleti tervét elfogadja. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

42/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi 

Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2019. évi üzleti tervét elfogadja. 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

6. Előterjesztés a közös önkormányzati hivatal 2019. évi költségvetésének 

meghatározására 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a 2019. évi költségvetést. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén egyhangúlag 

elfogadásra javasolja a költségvetést. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság együttes ülésen tárgyalta a 

napirendet, a közös hivatal 2019. évi költségvetését egyhangúlag elfogadásra javasolja. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: A pénzügyi iroda elkészítette a közös önkormányzati 

hivatal költségvetését 2019. évre vonatkozóan. Ismerteti a főbb számokat. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetését  

153.479.429 Ft finanszírozási bevétellel, 

    3.554.474 Ft működési költségvetési bevétellel, 

154.988.903 Ft működési költségvetési kiadással 

0 Ft működési hiánnyal 
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0 Ft felhalmozási költségvetési bevétellel 

    2.035.000 Ft felhalmozási költségvetési kiadással 

0 Ft felhalmozási hiánnyal  

a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

A Képviselő-testület a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi köztisztviselői 

létszámkeretét 31 főben határozza meg.  

A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy Biharkeresztes Város Önkormányzata a Biharkeresztesi 

Közös Önkormányzati Hivatal működési költségeihez 6.828.119 Ft hozzájárulást fizet, melyet az 

Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletében szerepeltet. 

A Képviselő-testület a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetését 

Biharkeresztes Város Önkormányzata 2019. évi költségvetési rendeletébe változatlan 

tartalommal beépíti. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal és 2019. február 15.     Biharkeresztes Város Önkormányzata 2019. évi 

költségvetésbe való beépítésre 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

43/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetését  

 

153.479.429 Ft finanszírozási bevétellel, 

    3.554.474 Ft működési költségvetési bevétellel, 

154.988.903 Ft működési költségvetési kiadással 

0 Ft működési hiánnyal 

0 Ft felhalmozási költségvetési bevétellel 

    2.035.000 Ft felhalmozási költségvetési kiadással 

0 Ft felhalmozási hiánnyal  

a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

A Képviselő-testület a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

köztisztviselői létszámkeretét 31 főben határozza meg.  

 

A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy Biharkeresztes Város Önkormányzata a 

Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal működési költségeihez 6.828.119 Ft 

hozzájárulást fizet, melyet az Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletében 

szerepeltet. 

 

A Képviselő-testület a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetését Biharkeresztes Város Önkormányzata 2019. évi költségvetési rendeletébe 

változatlan tartalommal beépíti. 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal és 2019. február 15.     Biharkeresztes Város Önkormányzata 

2019. évi költségvetésbe való beépítésre 

 

Melléklet a 43/2019. (II. 28.) számú BVKt határozathoz: 
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7. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a 2019. évi költségvetést. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén egyhangúlag 

elfogadásra javasolja a költségvetést. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság együttes ülésen tárgyalta a 

napirendet, a 2019. évi költségvetésről szóló rendelet-tervezetet egyhangúlag elfogadásra 

javasolja. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. A 2019. évi 

költségvetésében legnagyobb összeg a támogatás, ez tartalmazza az intézmények normatíváit is. 

Megjelenik a közfoglalkoztatási támogatás összege is. Az iparűzési adóbevétel nagyon jól 

alakult, reméli tudnak olyan beruházást megvalósítani, amihez pályázati pénz nem kapcsolódik. 

A kiadások között megjelennek a személyi, dologi, működési célú kiadások. A hiány belső 

finanszírozását előző évi maradvány igénybevételével tervezték. A szigorú költségvetés mellett 

az elkészített javaslat végrehajtása biztosítja önkormányzat működését. Konszolidált rendeletet 

kell közzétenni. Reméli, ebben az évben nem kerül hitelfelvételre sor az önkormányzat részéről. 

 

Barabás Ferenc polgármester: A saját bevétel növelésével elérték, hogy nem csak pályázatból 

tudnak beruházásokat, javításokat megvalósítani. Jelentősebb összegű iparűzési adó áll 

rendelkezésre. Azt gondolja, a munkát folytatni kell. A plusz bevétel nem jelenti azt, hogy nem 

kell szoros gazdálkodást folytatni. Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a 

Biharkeresztes Város Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezetet 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

4/2019. (III. 1.) önkormányzati rendelete  

Biharkeresztes Város Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,  

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) a) 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzat 

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága írásos véleményének, valamint  

a Biharkeresztes Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (III. 

1.) sz. önkormányzati rendelet 39. § (4) bekezdés a) pont és a 40. §-ában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzata Köznevelési, 

Művelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottsága, Ügyrendi Bizottsága véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el:  
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1. §  

A rendelet hatálya 

A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és az 

önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki. 

2. §  

A költségvetés bevételei és kiadásai 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetését: 

           930.143.077 Ft Költségvetési bevétellel 

        1.156.850.405 Ft Költségvetési kiadással 

      226.707.328 Ft 

       55.814.323 Ft 

     170.893.005 Ft 

     226.707.328 Ft 

Költségvetési egyenleggel 

-ebből működési hiány 

   felhalmozási hiány 

Finanszírozási többlet 

állapítja meg. 

 

 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési 

kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási 

bevételeket és kiadásokat a rendelet 1.1. melléklete alapján határozza meg a képviselő-

testület. 

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező 

feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 

1.2,1.3,1.4. mellékletek szerint állapítja meg. 

(4) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 

önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 

(5)   A költségvetési bevételek és költségvetési kiadások előirányzat csoportok, kiemelt 

előirányzatok és azon belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 

(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 1.2., 1.3., mellékletek részletezik. 

(6)  A működési hiány belső finanszírozása érdekében a képviselő-testület az előző év(ek) 

költségvetési maradványának igénybevételét, továbbá a felhalmozási többletbevételek 

működési célú kiadásokra történő átcsoportosítását rendeli el.  

(7) A felhalmozási hiány finanszírozása érdekében a 10 millió forintot meghaladó fejlesztési 

célú adósságot keletkeztető ügylet megkötésére a Kormány hozzájárulása szükséges. A 10 

millió forintot meg nem haladó fejlesztési célú adósságot keletkeztető ügylet esetében a 

hiány külső finanszírozása fejlesztési hitelből /vagy/ az előző év (ek) költségvetési 

maradványának, igénybevételével történik. 

3. §  

A költségvetés részletezése 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetését részletesen a következők szerint 

állapítja meg: 
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(1) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségeit a 3. melléklet tartalmazza.  

(2) Az önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet tartalmazza.   

(3) Az Önkormányzat 2019. évi adósságot keletkeztető fejlesztési célokat az 5. melléklet 

tartalmazza. 

(4) Az önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 

részletezését a 6. melléklet szerint határozza meg. 

(5) Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 7. 

melléklet szerint határozza meg. 

(6) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az 

önkormányzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a 8. sz. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

 (7) A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, továbbá 

költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves (engedélyezett) létszám előirányzatot és 

a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként és azon belül 

kötelező feladatok és önként vállalt feladatok szerinti bontásban a 9.1, 9.2, 9.3 mellékletek 

szerint határozza meg. 

 (8) Az önkormányzat a kiadások között általános tartalékot nem állapít meg. 

 (9) Az önkormányzat a kiadások között céltartalékot nem állapít meg. 

 (10) Az önkormányzat foglalkoztatotti létszáma 2019. évben 11 fő. 

       A Biharkeresztes Város Közös Önkormányzati Hivatal foglalkoztatotti létszáma 2019. évben 

31 fő. 

      A Városi Művelődési Ház és Könyvtár foglalkoztatotti létszáma 2019. évben 6 fő. 

      Az Óvoda Társulás foglalkoztatotti létszáma 2019. évben 38 fő. 

      Szociális és Gyermekjóléti Társulás foglalkoztatotti létszáma 2019. évben 23 fő. 

  (11) A Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői számára az alapilletmény összege 2019. 

évben 46.380 Ft. 

4. §  

A költségvetés végrehajtásának szabályai 

(1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 

kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

(2) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 

szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

(3) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell 

kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  

(4) Az önkormányzat 2019. évben jutalomra nem tervez összeget. 

(5) Amennyiben a költségvetési szerv harminc napon túli, lejárt esedékességű elismert 

tartozásállományának mértéke két egymást követő hónapban eléri az éves eredeti kiadási 

előirányzatának 10%-át vagy a százötven millió forintot, az irányító szerv a költségvetési 

szervhez önkormányzati biztost jelöl ki. 
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(6) A költségvetési szerv vezetője e rendelet 10. mellékletében foglalt adatlapon köteles a 

tartozásállományról adatot szolgáltatni. A költségvetési szerv az általa lejárt esedékességű 

elismert tartozásállomány tekintetében – nemleges adat esetén is – havonta a tárgyhó 25-i 

állapotnak megfelelően a tárgyhónapot követő hó 5-ig az önkormányzat jegyzője részére 

köteles adatszolgáltatást teljesíteni. 

(7) Kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet esetében a 

polgármester gondoskodik, külön képviselő-testületi döntés alapján. 

(8)  A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a Képviselő-testület 

gyakorolja. 

5. §  

Az előirányzatok módosítása 

(1) Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 

közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.  

(2)  A képviselő-testület a jóváhagyott kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát minden 

esetben fenntartja magának.  

(3) A költségvetési szerv a költségvetése kiemelt előirányzatai és a kiemelt előirányzaton belüli 

rovatok között átcsoportosítást hajtja végre. 

(4) A képviselő-testület a költségvetési rendelet 5. § (2) bekezdése szerinti előirányzat-

módosítás, előirányzat átcsoportosítás átvezetéseként félévente, de legkésőbb az éves 

költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a 

költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások 

előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően 

haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását. 

 

(5)  Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem ismert 

többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a polgármester a 

Képviselő-testületet tájékoztatja. 

 

(6) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi költségvetési 

szerv köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után. 

 

6. §  

A gazdálkodás szabályai 

(1) A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett az 

intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkezik. 

(2) A költségvetési szervek az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi juttatásokkal és az 

azokhoz kapcsolódó járulékok és egyéb közterhek előirányzataival minden esetben a 

képviselő-testületi határozattal elfogadott, munkamegosztási megállapodásban foglaltaknak 

megfelelően rendelkezik. 

(3) Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a 

működéshez, gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó szabályokat, 

a mindenkor érvényes központi szabályozás figyelembevételével, illetve a szükséges 
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módosításokat végrehajtani. A szabályozásbeli hiányosságért, a felelősség a mindenkori 

intézményvezetőt terheli. 

(4) A polgármesteri (önkormányzati) hivatal, valamint a költségvetési szervek az évközi 

előirányzat-módosításokról a jegyző által elrendelt formában kötelesek naprakész 

nyilvántartást vezetni. 

7. §  

A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében 

valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat 

esetében a jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős. 

(2) Az önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról külső vállalkozóval kötött szerződés útján 

gondoskodik. A megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles 

gondoskodni. 

 

8. §  

Záró és vegyes rendelkezések 

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2019. január 

1-jétől kell alkalmazni. 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 2019. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti 

szabályairól szóló 22/2018. (XII. 13.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 

 

                  Barabás Ferenc sk.                    Dr. Köstner Dávid sk. 

                     polgármester                                                          jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2019. március 1. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 
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8. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási 

törvény 29/A. §-ában foglaltak szerint 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén egyhangúlag 

elfogadásra javasolja az előterjesztést. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság együttes ülésen tárgyalta az 

előterjesztést, a határozati javaslatot egyhangúlag elfogadásra javasolják. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Az előterjesztés kapcsolódik az előző napirendhez. 

Nincs olyan projekt, beruházás betervezve, amit ne tudnának hitelfelvétel nélkül megvalósítani. 

A hitelkeret biztonsági tartalékként került a hitelintézetnél felvételre. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

Biharkeresztes Város Önkormányzata az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. 

§-a alapján a Stabilitási törvény 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján 

kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeinek és a Stabilitási törvény 3. § (1) 

bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 

költségvetési évet követő három évre várható összegét az alábbiak szerint állapítja meg: 

           (Ft-ban) 

Évek 2019 2020 2021 2022 

BEVÉTELEK        

Helyi adókból származó bevétel 127 100 000 132 000 000 132 000 000 132 000 000 

Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyon 

értékű jog értékesítése, vagyonhasznosításból 

származó bevétel 

0 0 0 0 

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 220 000 150 000 150 000 150 000 

Saját bevételek összesen 127 320 000 132 150 000 132 150 000 132 150 000 

Saját bevételek 50 %-a 63 660 000 66 075 000 66 075 000 66 075 000 

ELŐZŐ ÉVEKBEN KELETKEZETT TÁRGYÉVET 

TERHELŐ FIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG: 
    

Hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás 

napjától a végtörlesztés napjáig, és annak 

aktuális tőketartozása 

0 0 0 0 

A számvitelről szóló törvény szerinti 

hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 

forgalomba hozatala a forgalomba hozatal 

napjától a beváltás napjáig, kamatozó 

értékpapír esetén annak névértéke, egyéb 

értékpapír esetén annak vételára 

0 0 0 0 

Kezességvállalásból eredő fizetési 

kötelezettség 
0 0 0 

0 
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Kiadások összesen: 0 0 0 0 

Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját 

bevétel: 
0 0 0 

0 

A megállapított összegek alapján Biharkeresztes Város Önkormányzata megfelel a Stabilitási 

törvény 10. § (5) bekezdésében foglalt követelménynek.  

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet-tervezete 2019. évre vonatkozóan engedélyköteles adósságot 

keletkeztető ügyletet nem tartalmaz 

Az önkormányzatnak adósságot keletkeztető ügyletből származó törlesztési kötelezettsége nincs. 

Felelős: Barabás Ferenc 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

44/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. 

§-a alapján a Stabilitási törvény 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján 

kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeinek és a Stabilitási törvény 3. § (1) 

bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 

költségvetési évet követő három évre várható összegét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

 

           (Ft-ban) 

Évek 2019 2020 2021 2022 

BEVÉTELEK        

Helyi adókból származó bevétel 127 100 000 132 000 000 132 000 000 132 000 000 

Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyon 

értékű jog értékesítése, vagyonhasznosításból 

származó bevétel 

0 0 0 0 

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 220 000 150 000 150 000 150 000 

Saját bevételek összesen 127 320 000 132 150 000 132 150 000 132 150 000 

Saját bevételek 50 %-a 63 660 000 66 075 000 66 075 000 66 075 000 

ELŐZŐ ÉVEKBEN KELETKEZETT TÁRGYÉVET 

TERHELŐ FIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG: 
    

Hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás 

napjától a végtörlesztés napjáig, és annak 

aktuális tőketartozása 

0 0 0 0 

A számvitelről szóló törvény szerinti 

hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 

forgalomba hozatala a forgalomba hozatal 

napjától a beváltás napjáig, kamatozó 

értékpapír esetén annak névértéke, egyéb 

értékpapír esetén annak vételára 

0 0 0 0 

Kezességvállalásból eredő fizetési 

kötelezettség 
0 0 0 

0 

Kiadások összesen: 0 0 0 0 

Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját 

bevétel: 
0 0 0 

0 
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A megállapított összegek alapján Biharkeresztes Város Önkormányzata megfelel a Stabilitási 

törvény 10. § (5) bekezdésében foglalt követelménynek.  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet-tervezete 2019. évre vonatkozóan engedélyköteles adósságot 

keletkeztető ügyletet nem tartalmaz 

 

Az önkormányzatnak adósságot keletkeztető ügyletből származó törlesztési kötelezettsége nincs. 

 

Felelős: Barabás Ferenc 

Határidő: azonnal 

 

9. Előterjesztés a vásárokról és piacokról  
 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a rendelet-tervezetet 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a rendeletet. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén egyhangúlag javasolja 

elfogadásra a rendelet-tervezetet. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a vásárokról és 

piacokról szóló rendelet-tervezettel. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő- testületének 

5/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelete 

a vásárokról és piacokról 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 14. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Biharkeresztes Város Önkormányzata Ügyrendi 

Bizottsága, Köznevelési, Művelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottsága, valamint Pénzügyi 

és Városfejlesztési Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

 

 A rendelet hatálya 

1. § 

 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Biharkeresztes városban, önkormányzati tulajdonú területen, 

valamint Biharkeresztes Város Önkormányzata által megtartott vásárokra és piacokra. 
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(2) A rendelet hatálya kiterjed még a piac üzemeltetőjére, a piacon értékesítő tevékenységet 

folytatókra, továbbá a piac területén tartózkodókra és a piac működtetésével kapcsolatos 

tevékenységet folytatókra. 

 

(3) A rendelet hatálya nem terjed ki az üzleti árusításra, valamint az egyedi engedély alapján 

közterületen folytatott árusításra. 

 

 Vásár, piac fenntartása, üzemeltetése 

2. § 

 

(1) Biharkeresztes Város Önkormányzata a lakosság élelmiszerekkel, közszükségleti cikkekkel 

történő jobb ellátása érdekében – e rendeletnek megfelelően – vásár és piacteret tart fenn.  

 

(2) A vásár és piac üzemeltetése a Biharkeresztesi Városfejlesztési és Szolgáltató Kft. (a 

továbbiakban: üzemeltető) feladata 

 

Vásár, piac helye, ideje 

3. § 

 

(1) Heti piac helye: Biharkeresztes, Kossuth utca 25. 

 

(2) Heti piac időpontja: minden szerdán és szombaton  

- október 01. napjától március 31. napjáig: 06.00 órától 11.00 óráig.  

- április 01. napjától szeptember 30. napjáig: 05.00 órától 11.00 óráig. 

 

 

 Záró rendelkezések 

4. § 

 

A rendelet 2019. március 1. napján lép hatályba, mellyel egyidejűleg hatályát veszíti 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének a vásárokról és piacokról szóló 

13/2010. (VI. 3.) önkormányzati rendelete. 

 

 

Barabás Ferenc sk.      Dr. Köstner Dávid sk. 

            polgármester         jegyző 

 

 

Záradék: 

E rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2019. február 28. napján 18 óra 00 

perckor. 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 
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10. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelemi önkormányzati feladatok éves 

átfogó értékelésére 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Köznevelési, 

Művelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 
 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta a napirendet, nagyon 

gazdag bőséges, részletesen megírt értékeléssel találkozhattak, nyilván a jogszabályi 

kötelezettségnek az önkormányzat maradéktalanul eleget tesz, köszönik a munkájukat. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Azt gondolja igen részletes, tartalmi követelmények szerint készült el 

az átfogó értékelés a településre. Minden év május 31-ig szükséges tárgyalni, a februári 

munkatervben szerepel, ezért került most előterjesztésre. 

 

Kiss Józsefné intézményvezető: A munkájuk nem csökkent, vannak pozitív eredményeik, az 

esetmenedzserekkel jó kapcsolatuk van, az iskolai hiányzások valamelyest csökkentek. Lassan 

megértik a gyerekek és a szülők is, hogy nem kell az iskolából hiányozni. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Tartalmas beszámolót olvashattak, nem könnyű feladat, amit a 

kollégáknak el kell végezni. Mindenképpen elismerésre méltó, amit nap, mint nap végeznek. 

Nagyon fontos, hogy a gyerekek jó környezet között éljenek, kötődjenek ehhez a településhez. 

Biharkeresztesnek nagy szüksége van rá, hogy itt maradjanak a fiatalok. Megköszöni a 

közreműködők munkáját kíván sok erőt, egészséget, kitartást.  

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

önkormányzati feladatok 2018. évi éves átfogó értékelését az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal elfogadja. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

45/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi önkormányzati feladatok 2018. évi éves átfogó értékelését az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2018. évi tevékenységéről 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Köznevelési, 

Művelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 
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Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta a napirendet, áttekintve a 

beszámolót, arra megállapításra jutottak, hogy a Biharkeresztesi Egyesített Szociális 

Intézmények feladata igen bőséges. Megpróbálják komoly tartalommal megtölteni az intézmény 

életet. A beszámolót gazdagítja egy képgaléria, jó hangulatban közösségkovácsoló programok 

zajlanak. A beszámoló dicsérettel való elfogadását javasolják. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Az átfogó értékeléssel ellentétben a beszámoló 

elkészítését nem írja elő jogszabály. A szociális társulás kérte, hogy az intézmény számoljon be a 

feladatairól. Ez alapján készült el a tájékoztató minden egyes település részére. Most folyik az 

intézményben a Kormányhivatal ellenőrzése.  

 

Kiss Józsefné intézményvezető: A beszámolót írásban megküldték. Nem biztos, hogy a számok 

mindenkinek ugyan azt jelentik. 2018. évben négy közfoglalkoztatott segítette munkájukat. Az 

ételszállítás lecsökkent, más szervezettől veszik igénybe a szolgáltatást. Igen magas létszámot lát 

el az intézmény a nappali ellátás keretén belül. Úgy gondolja, ez egy kis közösség, ahol egymás 

társaságát keresik az ellátottak, próbálnak színes programokat szervezni számukra. 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Biharkeresztesi Egyesített Szociális 

Intézmények szociális alapfeladataira vonatkozó 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolót 

elfogadja /nem fogadja el. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: 2019. február 28. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Megköszöni a dolgozók munkáját. Valóban az idős személyek 

nappali ellátása, ahol legtöbb sikerélményben van részük. A Képviselő-testület megadja a 

szükséges segítséget a feladatok ellátásához. Nem mindig sikerül igazságosan elosztani a 

támogatásokat, a jó szándék mindenkiben megvan, a hibaforrás ezen a területen nagy. Kéri a 

képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság javaslatával, mely szerint a beszámolót 

dicsérettel fogadják el, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Biharkeresztesi Egyesített Szociális 

Intézmények szociális alapfeladataira vonatkozó 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolót 

dicsérettel elfogadja. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

46/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Biharkeresztesi Egyesített 

Szociális Intézmények szociális alapfeladataira vonatkozó 2018. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót dicsérettel elfogadja. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 
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12. Előterjesztés Biharkeresztes Város Településfejlesztési Koncepciójának 

elfogadására 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a településfejlesztési koncepciót. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén egyhangúlag 

javasolja elfogadásra a településfejlesztési koncepciót 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a város településfejlesztési koncepcióját. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Biharkeresztes Város Önkormányzat sikeresen pályázott 

a barnamezős beruházásra. Az első mérföldkő végére el kell készíteni az ITS-t. Miután 

Biharkeresztes Város Településfejlesztési Koncepciója 1999-ben készült, ezért annak 

felülvizsgálata is szükséges volt. A koncepció a Megalapozó vizsgálatra épült. Az eljárásrend 

szerint először a koncepció elfogadása szükséges. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Sokan sokat dolgoztak a koncepció elkészítése során, igyekeztek 

minél több embert bevonni, hogy mondja el a véleményét. Az elkészült koncepcióra lehet 

építeni. Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Biharkeresztes Város 

Településfejlesztési Koncepcióját a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Településfejlesztési Koncepciót az 

önkormányzat honlapján tegye közzé, illetve az elfogadásról és honlapon való közzétételről 5 

napon belül értesítést küldjön az egyeztetésben részt vett települési és területi 

önkormányzatoknak, az állami főépítészi hatáskörében eljáró megyei kormányhivatalnak és (a 

kéréseknek megfelelően) az egyéb államigazgatási szerveknek.  

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

47/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Biharkeresztes Város 

Településfejlesztési Koncepcióját a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Településfejlesztési Koncepciót 

az önkormányzat honlapján tegye közzé, illetve az elfogadásról és honlapon való 

közzétételről 5 napon belül értesítést küldjön az egyeztetésben részt vett települési és 

területi önkormányzatoknak, az állami főépítészi hatáskörében eljáró megyei 

kormányhivatalnak és (a kéréseknek megfelelően) az egyéb államigazgatási szerveknek.  

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  folyamatos 

Melléklet a 47/2019. (II. 28.) számú BVKt határozathoz: 
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13. Előterjesztés Biharkeresztes Város Integrált Településfejlesztési Stratégiájának 

jóváhagyására 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a stratégiát. A fejlesztési ügynökség munkája mellett dicséret illeti a hivatal dolgozóit, 

sokan részt vettek benne. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság az Integrált 

Településfejlesztési Stratégia jóváhagyását javasolja a képviselő-testület számára. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén egyhangúlag 

elfogadásra javasolja a stratégiát. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Biharkeresztes Város Önkormányzata támogatást nyert a 

Területfejlesztési Operatív Programban megjelent  TOP-2.1.1-16, Barnamezős területek 

rehabilitációja című felhíváson. A nyertes pályázat megvalósításához szükséges az első 

mérföldkő végére szükséges a 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendeletnek megfelelő Integrált 

Településfejlesztési Stratégia elkészítése. Az ITS elkészítését a Megalapozó vizsgálat készítése előzte 

meg. A dokumentumok készítése során a jogszabályban szabályozott módon megkeresésre kerültek 

államigazgatási szervek. Az előkészítési fázisban megkeresték a városban működő költségvetési 

szerveket, civil szerveket, vállalkozásokat, egyházakat és azok intézményeit. Két alkalommal lakossági 

fórumot is tartottak, először a dokumentumok elkészítésre vonatkozó előzetes tájékoztatás céljából, majd 

a munkaközi anyag véleményezése céljából. Ezen kívül a város honlapjára feltett anyagot írásban is 

véleményezhette a lakosság.  

A különböző államigazgatási szervek által megfogalmazott véleményekre elkészültek a tervezői válaszok, 

melyek a dokumentum mellékletében olvashatóak. A javaslatok, vélemények beépítésre kerültek. 

Elutasított vélemény nem volt. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Bízva abban, hogy jól szolgálja a város fejlődését, sok pályázat 

benyújtási lehetőségét, és sok biharkeresztesi lakos fogja élvezni, elfogadásra javasolja 

Biharkeresztes Város Integrált Településfejlesztési Stratégiáját. Kéri a képviselőket szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte az Integrált 

Településfejlesztési Stratégiát (továbbiakban: ITS) és az azt Megalapozó Vizsgálatot, a 

partnerségi egyeztetés, a munkaközi tájékoztatás során beérkezett véleményeket és az azokra 

adott tervezői válaszokat.  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997.évi LXXVIII. törvény 9/A § (3) bekezdés alapján Biharkeresztes Város 

Integrált Településfejlesztési Stratégiáját és az azt Megalapozó Vizsgálatot a határozat 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ITS- t és a Megalapozó Vizsgálatot 

az önkormányzat honlapján tegye közzé, illetve az elfogadásról és honlapon való közzétételről 5 

napon belül értesítést küldjön az egyeztetésben részt vett települési és területi 

önkormányzatoknak, az állami főépítészi hatáskörében eljáró megyei kormányhivatalnak és (a 

kéréseknek megfelelően) az egyéb államigazgatási szerveknek.  

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  folyamatos 

https://www.palyazat.gov.hu/node/57175
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6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

48/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte az Integrált 

Településfejlesztési Stratégiát (továbbiakban: ITS) és az azt Megalapozó Vizsgálatot, a 

partnerségi egyeztetés, a munkaközi tájékoztatás során beérkezett véleményeket és az 

azokra adott tervezői válaszokat.  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997.évi LXXVIII. törvény 9/A § (3) bekezdés alapján 

Biharkeresztes Város Integrált Településfejlesztési Stratégiáját és az azt Megalapozó 

Vizsgálatot a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ITS- t és a Megalapozó 

Vizsgálatot az önkormányzat honlapján tegye közzé, illetve az elfogadásról és honlapon 

való közzétételről 5 napon belül értesítést küldjön az egyeztetésben részt vett települési és 

területi önkormányzatoknak, az állami főépítészi hatáskörében eljáró megyei 

kormányhivatalnak és (a kéréseknek megfelelően) az egyéb államigazgatási szerveknek.  

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

 

Melléklet a 48/2019. (II. 28.) számú BVKt határozathoz: 
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14. Előterjesztése Biharkeresztes I. számú háziorvosi körzet ellátására vonatkozó 

feladat-ellátási szerződés megkötésére vonatkozó szándéknyilatkozatról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság együttes ülésen tárgyalta a 

napirendet. Egyhangúlag elfogadásra javasolják mindkét határozati javaslatot.  

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja mindkét határozati javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja mindkét határozati javaslatot. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. Ahogyan a képviselő-testület 

előtt ismert Békési doktor bejelentette azon szándékát, hogy 2019. év során be kívánja fejezni 

háziorvosi tevékenységét. Ahhoz, hogy át lehessen ruházni a praxisjogot, a képviselő-testület 

szándéknyilatkozata, valamint az előszerződés megkötése szükséges. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi 1. számú határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát, hogy Dr. 

Fazekas Renáta (orvosi pecsétszám: 80945) személyes közreműködésével működő egészségügyi 

szolgáltatóval a biharkeresztesi 1. számú vegyes háziorvosi körzet működtetésére legalább 4 

éves időtartamra feladat-ellátási szerződést köt, amennyiben rendelkezik a praxissal és annak 

működtetéséhez szükséges szakhatósági engedélyekkel. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

49/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát, 

hogy Dr. Fazekas Renáta (orvosi pecsétszám: 80945) személyes közreműködésével 

működő egészségügyi szolgáltatóval a biharkeresztesi 1. számú vegyes háziorvosi körzet 

működtetésére legalább 4 éves időtartamra feladat-ellátási szerződést köt, amennyiben 

rendelkezik a praxissal és annak működtetéséhez szükséges szakhatósági engedélyekkel. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi 2. számú határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Fazekas Renátával (orvosi 

pecsétszám: 80945) a biharkeresztesi 1. számú vegyes háziorvosi körzet működtetésére az önálló 
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orvosi tevékenységről szóló 2/2000. törvény 2/A §-a alapján az előterjesztés 1. számú melléklete 

szerinti előszerződést megköti, és felhatalmazza a Polgármestert az előszerződés aláírására.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a praxisjog megszerzése esetén a feladat-

ellátási szerződés aláírására. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

50/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Fazekas Renátával (orvosi 

pecsétszám: 80945) a biharkeresztesi 1. számú vegyes háziorvosi körzet működtetésére 

az önálló orvosi tevékenységről szóló 2/2000. törvény 2/A §-a alapján az előterjesztés 1. 

számú melléklete szerinti előszerződést megköti, és felhatalmazza a Polgármestert az 

előszerződés aláírására.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a praxisjog megszerzése esetén a 

feladat-ellátási szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

 

15. Előterjesztés a Városi Sportcsarnok világításkorszerűsítésére érkezett árajánlatok 

elbíráláshoz 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén egyhangúlag 

javasolja elfogadásra az előterjesztést. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: A sportcsarnok világításkorszerűsítése időszerű feladat. 

A képviselő-testület előző ülésén döntött az ajánlatok bekéréséről. Megkérték az árajánlatokat, 

két ajánlat érkezett, a kedvezőbbet a Mezei-Vill Kft adta. A képviselő-testület döntését követően 

megvalósulhat a beruházás. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Sportcsarnok világításának 

korszerűsítésével MEZEI-VILL Villamosipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft – t (4100 

Berettyóújfalu, Puskin út 12.) ügyvezető: Mezei József, adószám: 12509300 - 2 - 09) bízza meg, 

https://www.google.hu/maps/place/4100+Beretty%C3%B3%C3%BAjfalu+Puskin+%C3%BAt+12.+
https://www.google.hu/maps/place/4100+Beretty%C3%B3%C3%BAjfalu+Puskin+%C3%BAt+12.+
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bruttó 7 620 000 forint összegben, melyet  az önkormányzat saját bevételéből biztosít 2019. évi 

költségvetése terhére. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés megkötésére és aláírására. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. március 4. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

51/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Sportcsarnok 

világításának korszerűsítésével MEZEI-VILL Villamosipari Szolgáltató és Kereskedelmi 

Kft – t (4100 Berettyóújfalu, Puskin út 12.) ügyvezető: Mezei József, adószám: 12509300 

- 2 - 09) bízza meg, bruttó 7 620 000 forint összegben, melyet az önkormányzat saját 

bevételéből biztosít 2019. évi költségvetése terhére. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés megkötésére és 

aláírására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. március 4. 

 

 

16. Előterjesztés 0166/45 helyrajzi számú ingatlan tulajdonosaival kötendő 

csereszerződésről 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag az „a” határozati 

javaslat elfogadását javasolja. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk szintén az „a” határozati javaslat 

elfogadását javasolja. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság egyhangúlag az „a” határozati 

javaslat elfogadását javasolja. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 2018 végén szerették volna megvásárolni 

az előterjesztésben szereplő területet. Akkor a tulajdonosok kifejezték értékesítési szándékukat 

csere fejében. Csak értékbecslés alapján cserélhető el, ezért értékbecslésre került sor, a 0166/57 

helyrajzi számú ingatlanból kívánják biztosítani a cserealapot. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottságok 

javaslatával, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elcseréli a Biharkeresztes Város 

Önkormányzat tulajdonában álló 0166/57 helyrajzi számú ingatlanból 6077 m2 szántó 

besorolású ingatlanrészt, a Sipos Sándorné, Csengeri Ferencné és Maárné Sipos Erika 

tulajdonában levő Biharkeresztes külterület 0166/45 helyrajzi számú 4561 m2 telekméretű 

ingatlanra a 0166/61 helyrajzi számon kialakításra került ipari park bővítése céljából. 

https://www.google.hu/maps/place/4100+Beretty%C3%B3%C3%BAjfalu+Puskin+%C3%BAt+12.+
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Felhatalmazza a polgármestert a tulajdonjog csere lebonyolítására és az ezzel kapcsolatos 

szerződés és dokumentumok aláírására, valamint a telekalakítási eljárás megindítására.   

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

52/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elcseréli a Biharkeresztes Város 

Önkormányzat tulajdonában álló 0166/57 helyrajzi számú ingatlanból 6077 m2 szántó 

besorolású ingatlanrészt, a Sipos Sándorné, Csengeri Ferencné és Maárné Sipos Erika 

tulajdonában levő Biharkeresztes külterület 0166/45 helyrajzi számú 4561 m2 

telekméretű ingatlanra a 0166/61 helyrajzi számon kialakításra került ipari park bővítése 

céljából. 

Felhatalmazza a polgármestert a tulajdonjog csere lebonyolítására és az ezzel kapcsolatos 

szerződés és dokumentumok aláírására, valamint a telekalakítási eljárás megindítására.   

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

17. Előterjesztés Kereszturi István földhasználati jogának megszüntetéséről 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag az „a” határozati 

javaslat elfogadását javasolja. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk szintén az „a” határozati javaslat 

elfogadását javasolja. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság egyhangúlag az „a” határozati 

javaslat elfogadását javasolja. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Öt évre vonatkozó földhasználati jog van 

bejegyezve 0166/48 helyrajzi számú 7758 m2 telekméretű ingatlanra, ami tudható hasonló, mint 

a tulajdonosi jog. Keresztúri Istvánnak tettek ajánlatot, értékesíteni kívánja a földhasználati 

jogát. Azért szükséges, mert az érintett ingatlan tulajdonosával már sikerült megállapodni. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Ennek a területnek a használatbavétele szükséges az 

önkormányzat számára. Természetesen ez a befektetés hosszútávon megtérül. Kéri a 

képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottságok javaslatával, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Kereszturi István 4110 

Biharkeresztes, Damjanich u. 4. szám alatti lakos kérelmét és részére a Biharkeresztes külterület 

0166/48 helyrajzi számú 7758 m2 telekméretű ingatlanon meglévő földhasználati jog 
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lemondásáért 750.000 forintot fizet a 0166/61 helyrajzi számon kialakításra került ipari park 

bővítése céljából. 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

53/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Kereszturi István 

4110 Biharkeresztes, Damjanich u. 4. szám alatti lakos kérelmét és részére a 

Biharkeresztes külterület 0166/48 helyrajzi számú 7758 m2 telekméretű ingatlanon 

meglévő földhasználati jog lemondásáért 750.000 forintot fizet a 0166/61 helyrajzi 

számon kialakításra került ipari park bővítése céljából. 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

18. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat Beszerzések Lebonyolításának 

Szabályzatához 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a szabályzatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén egyhangúlag 

elfogadásra javasolja a szabályzatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja az önkormányzat beszerzési lebonyolításának szabályzatát. 

 

Juhász Péter aljegyző: A korábbi beszerzési szabályzatot felülvizsgálták, annyi változás történt, 

hogy a jó gyakorlatnak megfelelően lett kialakítva az előterjesztés szerinti szabályzat-tervezet.  

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Biharkeresztes Város 

Önkormányzat Beszerzések Lebonyolításának Szabályzatát.  

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  folyamatos  

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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54/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Biharkeresztes 

Város Önkormányzat Beszerzések Lebonyolításának Szabályzatát.  

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  folyamatos  

 

 

19. Előterjesztés a Biharkeresztesi Vízműtelep felújítására vonatkozó javaslatról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Együttes bizottsági ülésen tárgyalták a napirendet, az 

„A” határozati javaslat elfogadását javasolják egyhangúlag. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén egyhangúlag az 

„A” határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén egyhangúlag az „A” 

határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Együttes bizottsági ülésen hosszasan beszéltek róla, hogy elég 

nagy erőfeszítést jelent az önkormányzatnak, viszont a lakosság számára az egészséges ivóvizet 

biztosítani szükséges. Önkormányzati tulajdonban vannak az eszközök, berendezések, a 

felújításról, javításról, cseréről az önkormányzatnak kell gondoskodni. A szolgáltató 

hozzájárulása a vezeték bérleti díja, azt is erre fogják fordítani. Kéri a képviselőket szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi „A” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Vízmű Zrt Biharkeresztesi 

Vízműtelepre vonatkozó felújítási javaslatát és annak költségeit megismerte. A képviselő-testület 

az Önkormányzat 2019. évi költségvetése terhére a nem üzemelő technológiai sor felújítási 

munkálatainak elvégzése céljából 6 750 000 Ft + Áfa összeget biztosít.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a felújítással kapcsolatos intézkedések, 

jognyilatkozatok megtételére és aláírására. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. március 4. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

55/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Vízmű Zrt 

Biharkeresztesi Vízműtelepre vonatkozó felújítási javaslatát és annak költségeit 

megismerte. A képviselő-testület az Önkormányzat 2019. évi költségvetése terhére a nem 

üzemelő technológiai sor felújítási munkálatainak elvégzése céljából 6 750 000 Ft + Áfa 

összeget biztosít.  
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A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a felújítással kapcsolatos 

intézkedések, jognyilatkozatok megtételére és aláírására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. március 4. 

 

20. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelmére 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgyalta a Fehér Mályva 

Hagyományőrző Egyesület kérelmét. Kérelmükben leírták, hogy 22 csapat jelezte részvételét a 

csigacsináló versenyre. A bizottság 120 eFt támogatás biztosítását javasolja. 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata épviselő-testülete a Fehér Mályva Hagyományőrző 

Egyesület Által 2019. március 2-án megrendezendő V. Csigacsináló versenyhez 2019. évi 

költségvetése terhére ………………………… Ft támogatást biztosít 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 22. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fehér Mályva Hagyományőrző 

Egyesület által 2019. március 2-án megrendezendő V. Csigacsináló versenyhez 2019. évi 

költségvetése terhére 120.000 Ft támogatást biztosít 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 22. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

56/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fehér Mályva 

Hagyományőrző Egyesület által 2019. március 2-án megrendezendő V. Csigacsináló 

versenyhez 2019. évi költségvetése terhére 120.000 Ft támogatást biztosít 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 22. 

 

 

21. Előterjesztés a Piruett Tánc Stúdió Egyesület kérelméhez 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 
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Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgyalta a Piruett Tánc Stúdió 

Egyesület kérelmét. A táncstúdió tagjai évente 2-3 alkalommal is fellépnek a városi 

rendezvényeken, ezért a bizottság 100 eFt támogatás biztosítását javasolja. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Piruett Tánc Stúdió Egyesület 

kérelmét támogatja, részükre a 2019. évi költségvetés terhére ………… Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Piruett Tánc Stúdió Egyesület 

kérelmét támogatja, részükre a 2019. évi költségvetés terhére 100.000 Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

57/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Piruett Tánc Stúdió Egyesület 

kérelmét támogatja, részükre a 2019. évi költségvetés terhére 100.000 Ft támogatást 

nyújt. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

 

22. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgyalta a Rákóczi Szövetség 

kérelmét. A szövetség évek óta megkeresi az önkormányzatot, hogy a programjukat támogassák. 

A legutóbbi 2018. évi programot Biharkeresztesen kívül még 400 település támogatta. A testület 

büszke lehet, hogy a támogatók között szerepel. Az elmúlt évi támogatás felhasználásáról 

megküldték a beszámolót. A bizottság javasolja, hogy idén is támogassák a szövetség programját 

100 eFt biztosításával. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczi Szövetség Magyar 

Iskolaválasztási Programját………………..Ft, azaz …………………..forint támogatásban 

részesíti. 

A támogatás fedezete Biharkeresztes Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll.  
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Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczi Szövetség Magyar 

Iskolaválasztási Programját  40.000 Ft, azaz Negyvenezer forint támogatásban részesíti. 

A támogatás fedezete Biharkeresztes Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll.  

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

58/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczi Szövetség Magyar 

Iskolaválasztási Programját  40.000 Ft, azaz Negyvenezer forint támogatásban részesíti. 

A támogatás fedezete Biharkeresztes Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll.  

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

 

23. Előterjesztése a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgyalta a kérelmet, néhány éve 

megkeresi az alapítvány az önkormányzatot támogatási kérelemmel. A bizottság 50 eFt 

támogatás biztosítását javasolja. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítvány kérelmét 

támogatja, részükre a 2019. évi költségvetés terhére ………… Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítvány kérelmét 

támogatja, részükre a 2019. évi költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 
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Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

59/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítvány 

kérelmét támogatja, részükre a 2019. évi költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

24. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete kérelméhez 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgyalta az egyesület kérelmét, 

kiránduláshoz kérnek támogatást. A Képviselő-testület több éve támogatja az egyesületet, a 

bizottság 50 eFt támogatást javasol részükre biztosítani. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar 

Megyei Egyesülete kérelmét támogatja, részükre a 2019. évi költségvetés terhére ………… Ft 

támogatást nyújt. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar 

Megyei Egyesülete kérelmét támogatja, részükre a 2019. évi költségvetés terhére 50.000 Ft 

támogatást nyújt. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

60/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-

Bihar Megyei Egyesülete kérelmét támogatja, részükre a 2019. évi költségvetés terhére 

50.000 Ft támogatást nyújt. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 
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25. Előterjesztés a VIASTEIN Kft. jelzálogjog bejegyzés iránti kérelméről 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén egyhangúlag 

javasolja elfogadásra az előterjesztést 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság is egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. A VIASTEIN Kft jelzálogjog bejegyzés 

iránti kérelmet terjesztett elő. 2016-ban is kérte a Képviselő-testület hozzájárulását akkor még 

kisebb területre. Akkor megtette a testület, azt gondolja most sincs oka ennek ellenére 

cselekedni, olyan felépítmények vannak az ingatlanon, amelyek biztosítékot jelentenek az 

önkormányzat számára.   

 

Barabás Ferenc polgármester: Ez egyben azt is jelenti, hogy a 10,5 milliárd forintos új 

épületelemgyár megépülhet. Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a tulajdonában lévő 

0166/61 hrsz-ú „kivetett porta épület 2 és udvar” „kivett közút” és „kivett irodaház és 

térkőgyár” megjelölésű, 13,8404 ha térmértékű ingatlanra, valamint a 0166/34, 0161/17, 

0161/18, 0161/21 és a 0161/28 helyrajzi számú szántó besorolású ingatlanokra a VIASTEIN Kft. 

(2038 Sóskút Ipari Park, Bólyai János utca 15.) jelzálogjogot jegyeztessen be az Erste Bank 

és/vagy a Magyar Fejlesztési Bank javára. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Barabás Ferenc polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

61/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a tulajdonában 

lévő 0166/61 hrsz-ú „kivetett porta épület 2 és udvar” „kivett közút” és „kivett irodaház 

és térkőgyár” megjelölésű, 13,8404 ha térmértékű ingatlanra, valamint a 0166/34, 

0161/17, 0161/18, 0161/21 és a 0161/28 helyrajzi számú szántó besorolású ingatlanokra a 

VIASTEIN Kft. (2038 Sóskút Ipari Park, Bólyai János utca 15.) jelzálogjogot 

jegyeztessen be az Erste Bank és/vagy a Magyar Fejlesztési Bank javára. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Barabás Ferenc polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 
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26. Előterjesztés Majoros Györggyel kötendő haszonbérleti szerződésről 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja az „a” határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén az „a” határozati 

javaslat elfogadását javasolja. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén az „a” határozati 

javaslat elfogadásával ért egyet. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Majoros György a 06/28 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozóan 

nyújtott be kérelmet, szeretné 10 évig bérbe venni az ingatlant, a mindenkori feladatalapú 

támogatásért. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Majoros György 4110 

Biharkeresztes, Petőfi u. 5. szám alatti lakos kérelmet és vele haszonbérleti szerződést köt 

Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes 06/28 

helyrajzi számú ingatlanra vonatkozóan 10 év határozott időtartamra. A bérleti díj a mindenkori 

földalapú támogatásnak megfelelő összegben kerül meghatározásra. 

Felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

62/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Majoros György 

4110 Biharkeresztes, Petőfi u. 5. szám alatti lakos kérelmet és vele haszonbérleti 

szerződést köt Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló 

Biharkeresztes 06/28 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozóan 10 év határozott 

időtartamra. A bérleti díj a mindenkori földalapú támogatásnak megfelelő összegben 

kerül meghatározásra. 

Felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

27. Előterjesztés az Otthonunk Biharkeresztes című kiadványról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 
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Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyetért a határozati javaslattal, 

a kiadvány 1500 példányban való megjelentetésével ért egyet. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén az 1500 példány 

elkészítésével ért egyet. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén egyhangúlag az 1500 

példány elkészíttetését javasolja. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. Biharkeresztes 30 éve város, 

ebből az alkalomból az Otthonunk Biharkeresztes című megújult kiadványt kívánja kiadni a 

művelődési ház. Az ajánlatkérés megtörtént, a legkedvezőbb ajánlatot a Litográfia Nyomda adta. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Gondolja, utánrendelésre is szükség lesz, az első kiadvány iránt is 

nagy érdeklődés volt. Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati 

javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Otthonunk Biharkeresztes című 

kiadvány 1500 példányban / 1000 példányban történő megjelentetését engedélyezi A Városi 

Művelődési Ház és Könyvtár részére. 

A Képviselő-testület felhatalmazza az intézmény igazgatóját, hogy kiadvány a Litográfia 

Nyomdától (4030 Debrecen, Vágóhíd u. 3/a, képviseli: Vécsey Tibor ügyvezető) történő 

megrendelésére és az ahhoz kapcsolódó szerződés megkötésére és aláírására. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester és Boros Beáta igazgató 

Határidő:  azonnal és 2019. március 8. a megrendelésre és szerződéskötésre 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

63/2019. (II. 28.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Otthonunk Biharkeresztes 

című kiadvány 1500 példányban történő megjelentetését engedélyezi A Városi 

Művelődési Ház és Könyvtár részére. 

A Képviselő-testület felhatalmazza az intézmény igazgatóját, hogy kiadvány a Litográfia 

Nyomdától (4030 Debrecen, Vágóhíd u. 3/a, képviseli: Vécsey Tibor ügyvezető) történő 

megrendelésére és az ahhoz kapcsolódó szerződés megkötésére és aláírására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester és Boros Beáta igazgató 

Határidő: azonnal és 2019. március 8. a megrendelésre és  

 szerződéskötésre 

 

 

 

28. Különfélék 

Kérdés, tájékoztatás 

 

Harsányi Csaba képviselő: A szeméttelep nyitva tartásával kapcsolatosan kér tájékoztatást.  
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Barabás Ferenc polgármester: A város honlapján és a Keresztesi Hírekben olvasható lesz, 

elsejével megnyílik, ugyan abban a formában, mint korábban pénteken és szombaton lesz nyitva 

a lakosság számára, kérik, csak kerti hulladékot helyezzenek el. A hulladék beszállíttatása nagy 

költség, ha még kommunális szemét is kerül közé.  

 

 

Barabás Ferenc polgármester, ülésvezető elnök a Képviselő-testület nyilvános ülését bezárta,  

a képviselők zárt ülésen folytatták munkájukat. 

 

kmft. 

 

 

 

Barabás Ferenc       Dr. Köstner Dávid  

    polgármester          jegyző 

 

 

 

 


